11-02-2024 06:49:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da localidade solicitam o recapeamento, pois o local citado está cheio de buracos, próximos
uns aos outros o que tem danificado a via como um todo e somente a operação tapa buracos é ineficiente para resolver
a devida pendência. Os buracos dificultam o tráfego pela via, aumentando o risco de acidentes, causando transtornos
para os cidadãos que transitam por lá diariamente desta forma, faz-se urgente e necessário que seja realizado uma
operação tapa buraco para resolver este problema. Segue foto do local. mfc

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR RECAPEAMENTO ASFÁLTICO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA PLANALTO BORBOREMA, ESQUINA COM AVENIDA SERRA DO MAR., PARQUE SÃO
JORGE I, 38.410-334, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 7463/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 06:49:59

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total